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

Serviço e 2 Vagas de Garagem.

R$ 329.000,00
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao' lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS
Osmari 99�n-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

CASAS
IRi.t: 651

� Centro � Sufte, lí3 dorm. e. garagem pi 3 carros. � R$ 3.000,00
r.8Et: 872 • Tila Martins· 3. dorm, sala, ÇQZ, garagem· R$ 700,00.
REF. 876 • Corup�· 3 dorm, sala, coz, 2 vágas garaOent·· R$ 75Q,00.
REF. 393 • ChiC9 de Paula ·1 dorm, sala, ç%lavand, garagem· R,$.500,00.
REf: 582 ·llhl:l da Figueira· 2 dorm, sala, coz, garagem· R$ 650,00
REf: 849· Vila Nova· 3. dor.rn, salat cQZ, lavalld, garagem· R$ 780,00
REf: 89� • Rau • tsuile, 2 dorm, çoz, lavand, garagem '.R$.120Q,00

-
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro,da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
,

Ruda 9927-6069 I Anders0ri 9185.6002 '

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com
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- REF.1379 - - Ótima localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54,78m' de área privativo - 2 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Bonheiro;

Manoellopes, Bairro Jaraguá Esquerdo.
- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m'

Privativos Suíte + 2 Dormitórios;
- Planta com 74m' Privativo Suíte + 1

Dormitório;

- Sala em Dois Ambientes;
- Secada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

INCORP. R.3-63.823

ELZA

- REF.1470 - Banheiro

- 77,68m2 de área privativa - 01 vaga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de estar e jantar

.

- Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Hall de entrada, órea de festas

I - Área de serviço decorados e mobiliados

� - Sacaco cem chun:osEI' i<i>ira - Ótima locolização, Bo'

- REF.1524

-Ótima

Residencial Elza
!

REF.1413 - Ótíma localização, na Rua 25 de
Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;), 20 pavimento: garagem, salão
Ide festas e playground, 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por andar),-

1106m' Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo-
86m2 Privativo Suíte + 1 dorm., Ampla sacada com churrasqueira,
Sala de Estar e Jantar conjugadas, Cozinha, Cozinha, Hall de entrada,
o

rea de festas e Playground decorados.
-

I
I I
II l

REF.1540 .
- 01 vaga de garagem;

JI;
Ótima localização, no Bairro Ilha da - Sala em dois Ambientes;

�igueira; - Sacada com Churrasqueira,
60,75m' de órea pnvoüvo - 2 - COZinha;

ormitórlos; - Área de Serviço,
67,18m' de órea privativa - 1 Sufté + - Banheiro;

�Do=rm�i��=no�' � -��=Io=re�s�ap�$�� ..

- REF.1530

- ótima Localização, no Bairro Três Rios do Sul;

- Sacada com churrasqueira;
- Apartamentos com 2 dormitórios;

- Dl vaga de estacionamento,.coberta;

- Apartamentos com 59,7m2 de área privativa.

Apenas 6% de en1rada . I
Parlicipante do programa Minha Casa Minha Vida. I

IIO FGTS pode ser utilizado como entrada no financiamento junto à CEE
���__d-��__� � � �__��__� �'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LilianEmmendoefer
Condomínio Residencial

3370·1122
9117·1122

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

MUDE DEVIDA
E DE ENDEREÇO,
A HORA E

I
II

II$IDIIlCfAL LlLIAM EMMEMDOEFII

BUlADA + MIMSAIS A 'Altll

,OI
llICOIpocação lf'RZ-S;.539 • "CtédiIo sujeifo a aPfll"ação daCEF. ímagojnsmeramente ilustIativas. SubsíõlO válido para renda mensal de até RS 1.600.00.
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CiIl!ih'{)i:
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rotlr:íhrl, B(llll, b(ín�ít(l�ialj ároo da SIiMçc
órea dá fé$llJ ê gomgem.

Ruo. ProfO Ma ri nQ, Frvtuoso, 810 .. (Atrá's do Antigo Angeloni)
, ". 1.1,.1111,,\1111, (Todos os valores. so:B�consul,ta)

Jguá do Sul
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47 3275.4477
Beti 9936 ..6906
Jefferson ... 9605-3860

-

Rua Domingos Rodrigues da NO\fa� 483 Sala 01

Ww'w.splendoreimoveis.com
. Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

• ' . .Aiuaue seu. imóvel com credibilidade e seauranca.
Preços validos até a próxtrna edição des e anuncio ou corilorme diSpàl'libilidatle do imóvel.

Casa 3 quartos - Rau

Aproximadamente 70m2•
Casa com 3 quartos, garagem.
Terreno com 14,00 x 28,OOm2•

Próximo a Católica.
Excelente localização!
Livre de alagamento.

Chácara· Barra do Rio Molha Lindo sítio com 49.750m2
Com 49.250m2, nascente de .água. Com casa suíte + 3 quartos, 7 lagoas

R$ 96POO,00 R$ 400.000,00 Escriturado.

Sítio· Ribeirão Grande do Norte
89,OOm X 1300m = 115.000m2.
R$ 550.000,00 Negociável.

Ref: 0432 - Resid. Bom
Jardim - Ilha da Figueira

Lot. Molibu. Apto com 2 dorm
e demais eepend.Com 55m2.
R$ 119.000,00. R$ 20.000;00

de entrada! RI n: 21.978

ReI: 0341 - Resid. rorre Di Solli -

Jaraguá do Sul. Apto com 2 dorm.
E demais dependo ENTRADA DE
R$10.000,00. PARCELAS DE

R$ 500,00 P/mês até o
financiamento. R$130.000,00

Ref: 0411 - Casa Vila Rau
Casa em alvenaria com Suíte + 2

dorm e demais dependo
Com 150m2 de área

consmnda.üê: R$ 300.000,00
POR: R$ 280.000,00

Ref: 0169 - Resid. Dona Wall -

Vila Nova. Apto com Suíte + 2
dorm. E demais dependo

Com 73,27m2 útil.R$ 230.000,00
PARCELA EM ATÉ 50X DIRETO

COM O PROPRIETÁRIO.

ReI: 0384 - Resid. Quebec -

Amizade. Apto Novo com 2 donm,
acabamento em Piso cerâmico + piso
laminado nos qtos, roda teto em gesso

+Massa corrida nas paredes.
Excelente acabamento!

R$: 165.0000,00

Rei: 0456 - Terreno
, Nereu Ramos

Terreno com 315,26m2 total.
R$ 85.000,00

do Rio Cerro
Lot Villagio com 351,79m2

DE: R$ 90.000,00
POR: R$ 82.000,00

Amizade
Terreno com 382m2

R$ 230.000,00
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LOCACÃO
* Apartamento Vila lalau

2 dormitórios + 1 suite, sala com 2 ambi­
entes, cozinba, área de serviço, bwc social,
sacada com churrasqueira e 1 vaga de

garagem coberta.R$ 77@,OO

Res·. Horizon,
acabamento

emporcela-
nato, laminado,
massa corrida,

preparação para
split, elevador,
área de festa

mobiliada, todos
os apartamentos
com 2 garagens.

.

* Quitinete ampla com 2 dormitórios, sala e

cozinha, bwc e área de serviço - Vila Lenzi
R$480,0.0

* Apartamento Vila Lenzi
2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço

e 1 vaga de garagem coberta.R$Ji60llilO'

* Sala comercial Vila Lenzi.Rê 800,(')(1' Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
cf churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
Valor do Imóvel R$ 119.000,00

Ref. 5551 - Res, Dom Bosco
3 dormitórios (r suite), sacada com
churrasqueira e demais. 1,2km do

centro. Apenas 6 apartamentos ( 2 por
.andar). R$ CONSULTE-NOS

Apartamento com 2 dormitórios, sala e
cozinha, bwc, 1 vaga de garagem, próximo
a Católica Sc.E$.;4Q@,OD·" CQJ1ld0.0\litril1

Ref: 5251 - Apto com 60m2 privativo
2 dormitórios, sacada:, churrasqueira,

amplo salão de festas

EntregaMAIOf2Ul3
R$ 140.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Av. -Mal. Det)doJ(tl" 1 91 -- Al:arm:eda 25>
Centro - Jaraguá do Sul - se

www.bertaimoveis.com,.

move s

..."" *APAR'D\.MENTO COM 64M2

*03 QUARTOS, SALA,
COZINHA MOBILIADA.

I
1 *LAVANDERIA,BWC,SACADA I

I
'OI VAGA DE GARAGEM

*R$ 155.000,00 Ii 'APARTAMENTO COM 56M2 j
'02 QUARTOS, COZINHA MOB. I I: g'('stf�tcg��{OSET. 02 DORM. II 'TERRENO COM 397,5 M2

I *SALA,LAVANDERIA,BWC MOB. I ! E DEMAIS DEPENDÊNCIAS. )1 'SEM BENFEITORIAS

1*01 VAGA DE GARAGEM. 11* TERRENO COM 700M2 I i
* R$ 180.000,00

.,':_R$140.000,00�__� ) Z R$ 650.000,.9_0 } \�
I

__
J

j

I��-
I

'70m2

11[-TE--R�R-E-NO--C-OM--5-4-0M--2.------�
• 03 quartos e demais dependências
• 01 vaga de garagem I * CONTENDE 03 QUlTINETES !* R$ 120.000,00 II

* R$ 130.000,00
* Próximo a Malwee Malhas
.....-,------------�) ----)

���f

1* Terreno com 2.520m2
, Sem Benfeitorias

I
* 40 m2 de frente

1* R$ 900.000,00

l

'\. . f" •

! . Casa de alvenaria com 317,85 m' , I • CASA GEMINADA COM 72M2

I
• Parte superior 03,quartos, Sala, Cozinha, III * 02 QUARTOS E DEMAIS DEPENDENCIAS
Lavanderia, BWC Area de festa ochutrasqueíra I I • 01 VAGA DE GARAGEM

I * Pane inferior cdm 04 salas.oz BWC, Varanda. I I
• ENTRADA + PARCELAS F SALDO I

l*relTeno com 544m2. II • FINANCIAMENTO BANCARlO
•. I

I • Com ponto comercial - I GR$ 130.000,00 ou R$ 116.000,00 a VIsta I

\.• R$ 720.000,00 .I * Entrega para fevereiro/2013 )�-----�---------,_.,.----�. -----_._----_._----------"

1,
· Apartamento 49m2
* demais dependências
* 01 vaga de garagem

'I
* Último andar
* R$ 122.000,00.

!. )....._-_ .._--_._-_._-------:--.

* APARTAMENTO 58,00M2
* 02 QUARTOS E DEMAIS DEP.
* 01 VAGA DE GA.RAGEM

"R$ 125.000,00

II ApalJamento mm 02 dorm sala,
ooZinha (planeyilla), BWC, área de

I serviço, sacadá e gpmgem
IR$ 7&J,OO
\,_._----------_._

cm
1 : Rtf. 1(00)- Cennu -easa - 4 dorrn, e denaís oc"""""",ia,, R$ 12..'0.00

I F<f 1<XX1l- 'IIIa Martin;. rasa ti! ma;lriJa cm 02 d:xm . saa, rozinha BI\or. área de 9avl;o e� . R$

I 450.00

I F<f 1001
--mm 04 dom, saJa. rozinha BI\or. "'" 00 ""'*'- s=:la e� - RS 8."0.00

I� Cenlro -açanam<nto com 3� 1 SlÍlC{niliiadal, sala mm /J]l. um área de """*'
I dep.deem� e� dlIpIa RS 1.lXll,OO+ axxkxn1'ni1

i� - BaepnIi- apararreaocm z cklrm.11M<.1 �na_ledemais� R$ 650,00+

t

I � 110C6 -,lgua \àde-� mm 02 «nn.saa ocldnra.�, éea de omiço. s=:lae�R$

I ;:WOO7-cernro-FlatronOlcklrm..tminI;' M:e�·RS45O,OO

I F<f 11010 - reneo . /'jBl111JmllD «m 01 SllÍ1r. 02 unn.saa, a:"il1M. Bl\1:, "'" de omiço. sasda e� - IIRS 2.500.00

[I�CC!J!tÍ$"ir�
- AplllamenID corri 01 ruíre. 01 àotm., ..ua. rozillha BI\I:, área de omiço, ctlUmNjlM e

JI�� .

F<f.
l=-Ccnoo-�rol11ell:ial"'ÍJ1lf!iof(IoI'_fÓ:Ii:)("m 181m2

V""'.
R$2.CCC.oo

��.:.�..:_�romCi2��_��'!.:_��!flI�!'S2"EEl j

Apartamento 2 dorm,sendo 1
suíte,bwc ,1 vaga na garagem e

demais dependências.
R$ 830,00
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

LANÇAMENTO
LOTEAMENTO

GUILHERME MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80�OOO,oo

REF: 6281. TERRENO NO ÁGUA
VERDE. RUA GUILHERMINA
PEREIRA LIMA LENZI. 450M2.

VALOR: R$ 80.000,00

REF: 6358. TERRENO NO
JARAGUÁ 84, LOTEAMENTO

MIRANDA. 325,00M2.
VALOR: R$ 85.000,00

REF: 6352. ELZA RESIDENCIAL .. BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL. APARTAMENTOS DE 02 QUARTOS. COM

ÁREA TOTAL DE 71,00 M2. ENTRADA + FINANCIAMENTO DIRETO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
PELO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA. ENTREGA EM ABRIL DE 2015.

INCORPORAÇÃO: R.3 - 63.823. VALOR: R$ 120.017,00

. REt:6364. CASANa JARAGUÁ 99. TER- "
RENO. DE 310 M2, AAEACo.NSTRUíDA DE

'131,00 M2. 01 SUíTE MAIS oos QUARTo.S,
BWC, Co.PA-Co.ZINHA-SALA DE ESTAR,
CHi.JRRASQUEIRA NAPARTE'SUPERlo.R,

GARAGEM. RUA Jo.Áo. MASS.
vALaR: R$ 215.000,00

REF: 6275. So.BRADo. PARA INVESTI­

Do.R NO. BAIRRO RAU. So.BRADo. COM
05APARTAMENTo.S.IDEALPARAIN­

VESTIDo.R QUE PRETENDE RETo.RNo.

EM ALUGUÉIS. VALo.R: R$ 320.000,00

REF: 6374

REF: 6318. TERRENO NO CHICO
DE PAULA. LOTEAMENTO SÃO

JUDAS. 435,00M2.
VALOR: R$125.000,00

REF: 635j: .•So.BRAD.9 NO,CENTRo.. RUA
PRESIDENTE JUSCEllNo.:TERRENo. COM
ÁREA DE 924,49M2, E CONSTRUÇÃO Co.M •

587,62M2.01 SUITE; 03 QUARTOS; 02 BWC;
03 BW; SALA DE ESTAR; SALA DE JANTAR;
SALATV;COPA-COZINHA;DEPENDENCIA
DE EMPEGADA; LAVANDERIA; CHUR­

RASQUEIRA; SAUNA; PISCINA; ADEGA; DE­
Po.SITO E CANIL. OTIMO INVESTIMENTO..

VALOR: R$ 2.000.000,00

CASAS:

BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV'
E GAR .R$ 450,0
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N"652-

02QTOS, SL, COZo BWC, LAVEESPAÇO PI CARRO.R$ 600,00
BAIRRO:GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATL.ER, N" 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BALRRO VILA RAU -RUA JOÃO MORETTI, N" 65

-04QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 850,00
BAIRRO JGUÃ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAY.R$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMi\ZONAS, N" 287
- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 600,00
llAIRRO NEREU RAMOS -RUA GENNARO SAR­

TI, N" 118 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 550,00
BAIRRO CENTRO: DOMTNGOS RODRIGUES DA

NOVA, SERVIDÃO -02QTOS, SL, COZ,BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 650,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA:RUA ALVINA GORGES

XAVIER, N° 186 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 650,00
BAIRRO:CZERNIEWléz -RUA RICHARD PISKE, N" 115
-02 QTOS, SL, COZ; BWC, LAV E GARAGEM.R$ 540,00
BAIRRO:BARRA -RUA OLINDA ROSA, LOTE 37 - 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 700,00

RUA HANNOVER,S/N" 03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 580,00
BAIRRQ:CHICO DE PAULA -RUA JOSE POMI­

ANOSKI, N 329 -03 QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 990,00
RUADR. AGUINALDO DE SOUZA, N 169 - 03 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 615,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00

APARTAMENTOS:

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIE'MENEGOTTI
'MALDEODORODAFONSECA,N"88' 01 SUITE,Ol QUAR­
TO,SL,COZ,BWC,LAY,GARR$650,oo-EDIEL.ESSMANN
-MAL. DEODORO DA FONSECA, N' 88 - OI SUITE,
02 QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAY, GAR. R$ 1.000,00
-EDIF. LESSMANN

-GOV. rORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.
FERRETTrn

.

-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -O 1 SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
BAIRRO CZERNIEWTCZ -R FRANCISCO TODT, N°

960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAY, SACADA CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIF. GUILHERME
-R.PAULO BENKENDORF, N ° 230· 01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR. R$

890,00,00EDIF. 04 ILHAS
·R. 13 DE MAIO, N" 590 -01 SUITE,02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR R$ 960,00EDIF.
MONTVERMONT
·RUA PARANÃ, N" 108 -01 QTO,BWC E LAY.R$ 270,00
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UM'BELINA DA SIL­

VA, N" 500 -IQTO, 31, COZ, BWC, LA\( R$420,00
RUAMARCELO BARBI,N° 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARR$. 440,00
RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR. R$

91O,00EDIF. BELA VISTA

BALRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOTCORUPA -2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N°

1606 '02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 410,00
BAIRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N" 40
- 02QTOS, SL, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GARR$

600,00 EDIF. JARDIM DAS MERCEDES

RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR. R$
1.000,00 EDIF. DNA. WAL

BAIRRO CHICO DE PAUL.A -RUA JOAQUIM FRANCIS­

CO DE PAULA,W 194 -OI SUiTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAY, E GAR.R$ 1.300,00

.'

BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T. RIBEIRO,
N"3695 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAY,SACADA CI

CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 600,00

-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, W 1014 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 590,0
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
-BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HENRICH LESSMANN,
N" 421-02QTOS, SL. COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 530,00.

BAJ!(RO VILA RAU- RUA PREFEITO JOSE BAUER,]\I 93
-IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 400,00
RUA PREFEITO JOSE BAUER, W 653- 2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 520,00
RUA IMIGRAl�TES, N 304 - 2QTOS, SL, COZ MOBILI­

ADA, BWC, LAV E GARR$ 670,00

BAIRRO:jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA

DALRI PRADI, W 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARR$ 550,00
RUAWALDOMIRO SCHMTIZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA ARTHUR GUINTER, W 225--2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 560,00
BAffiRO BARRA - RUA PLÁCIDO SATLER, N° 87 - OI

SUITE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIF.CEZANE

BAIRRO ÃGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 610,00 EDTE BRASíLIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
51, COZ, BWC, LAV E GARR$ 480,00 EDIF. BRAS!LIA
BELTRAMINI

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAY,SAC. CI

CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
RUA JOSE PICOLLl, W 522 - 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SAC. E GAR.R$560,00
BAIRRO TRÉS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, 51, COZ, BWC,
LAV,SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.R$580,00

KlTINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO fiRUSCHKA, LOTE
148 -SÃOLUIZ - 01 QTO E COZ)UNTO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,W
916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,W 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - R$ :jOO,OO

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO -ILHA DA FIGUEIRA
- 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WlLHEIM, W 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-IOOM2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GutLHERME
DANCKER,W 161 - 34 M2 - .R$ 440,00
SALA COMERCIAL -i\Y.MAR. DEODORO DA FON-

SECA, N" 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA'BERTHA L. KASSNER, N° 91
- 90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA IOAQUlM FRANCISCO DE

PAULA,W 194-45M2 R$1.100,00
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ACtM,A DE TUDO,5ftJ BEM-ESTA�
,�Amplie seus horizontes em pe1eitos espaços d-e felicidade:

3 suítes I 2 garagens I Completa área sOQ*€ntre9u� rm.1biliada e demrada
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Localização centràl�'"
Rua Florlenópolis] Jaraguá do Sul-SE
www.edifitiomanhattan.net

�eC� .�

r]réalsec

_ Ed, Real Parque - Lindo
apartamento semi-mobiliado
c/ suite + 1 quarto de demais
dependo Sacada c/ chur­

rasqueíra, prédio com eleva­
dor. Estuda propostas -"Aceita

finaociamento bancário

.l_�

/

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferendapo:
Segunda9 Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (41) 3371.8818 (47) 9658.6785

·========---��r�.."Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EDIFlclO CÂNDIDO PORTINARI

Apartamentos no centro de Guaramirim, o edificio possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento com massa

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio com elevador, playground, salão de

festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$ 159.019,14 com entrada de
30% + 30 parcelas mensais em cub direto com a construtora, consulte opções

de pagamento em 60 e 90 meses.

Apartamentos NOVOS com suite + 2 quartos, acabamento diferenciado, excelente
localização, sacada com churrasqueira, área de serviço com sacada, opções com 1

ou 2 vagas de garagem. O Edifício possui hall de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de água da chuva, internet coletiva, entre outros
beneficios. Agende uma visita para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-

tamentos com valores a partir de R$215.670,66. Acerta financiamento bancário.

Edifício localizado no centro de Jaraguá do Sul, com apartamentos de suite + 1 quarto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corrida, laminado de
madeira, teto rebaixado em gesso, preparação para split, sacada com churrasqueira,
80x para depósito na garagem. Áreas sociais mobiliadas e decoradas. A partir de

R$ 192.840,72 consulte as condições de pagamento.

CENTRO
BARRA VELHA· se

TRES RIOS DO SUL
JARAGUA DO SUL - se

Sobraoo geminado c/142,00
m:l sendo suíte + 2 quartos. E
demais dependências. Com
porcelanato, Gesso rebaixado,
Terreno cf 180 m'. Estuda

propostas. Aceita financiamento
bancário.

__éiUJH+H'

Casa ampla, com 6 quartos,
em perfeita manutenção,
com piscina, móveis sob
medida e área de festas.

TERRENOS - ReI. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m' em rua pavimentada.
R$135.000,00. Aceita financiamento bancário
- ReI. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m'. R$ 130.000,00
- ReI. 4001 - Estrada Alto Garibaldo - Terreno de 134.213m>:
R$114.000,00
- ReI. 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 • R$ 105.000,00
- ReI. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545ni. R$93.000,00
- Ret. 2019 - Terreno C/ 483 m' em Santa Luzia no Loteam. Girassol-
R$105.000,00
- ReI. 2017 - Terreno cf 360 m' na R. André Vilkoskí - Barra Rio Molha
- R$125.000,00
ReI. 2029 - Schroeder -Centro - Terreno plano cf 500m'­

R$ 120.000,00
- ReI. 2035 -ltaiópolisfSC - Área de reflorestamento cf 674.000
m' e 52.000 árvores de Pinus - R$ 1.250.000,00
- Ref. 2025 - Amizade - Terreno cf 367 m2 - R$ 135.000,00 J

-Ret. 2000· Santa Luzia - Terreno para agricultura com aprox. 58.000 m2
+ galpão e casa alv. Valor: Consu�e-nos.

·Rel. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno com 200.000 m'. Valor: Consutte­
nos.

- ReI. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na RUa Wa�r
Marquardt cf 560m' - R$ 450.000,00
- Rei. 2030 - Guaramirim Próx. Weg Quimica - Terreno indicom!. cf 5.253
m2 de frente BR 280 - R$ 450.000,00
- ReI. 2001 -Ilha da Rgueira - Terreno de 13.980m'. $350.000,00
- Ref. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2. R$330.000,00
- ReI. 2006 - Centro - Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- ReI. 2014 -Ilha da Figueira - Terreno de 845m2• R$235.000,00
- Ref. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702m' + casa madeira. R$
139.000,00
- Ret. 2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m' em rua pavimentada.

\R$135.000,00. Aceitaflnanciamento bancário

)

j I
) j
f

J
,

)

I
I
!
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�\chavel
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

JR.AV18NNA
R d ne s e c e

1 Suíte+ 2 Dormitórios

- Área privativa 111,OOm2
Lavabo Social

- Cozinha e churrasqueira
integrada ao living
- 2 Vagas de garagem

Cód. 2302 - Baependi - Ap. cf 1 surte + 2

qtos, demais dep., novo pronto para morar,
elevador - R$190.000,00 (aceita financia·

menta bancário)

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,00m2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel- R$ 210.000,00-

aceita ap, �e menor valor

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
cf55,00m2, 2 qtos e demais dependên­
elas. 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita

financiamento).

Cód. 173 � Centro - Casa de alv.

98,00[(12, 2 qtos e demais dependências,
terreno cf 360,00m2 todo murado, ótima
localização residencial. R$ 285.000,00 -

aceita financiamento bancário.

Cód. 122 - Água Verde - Casa de madeira

cf 148,00m2, 4 qtos e demais dependên­
cias; ótimo estado de conservação, docu­
mentação em dia, próximo da Católica SC

-
- R$ 200.000,00 - Aceita propostas'

Cód. 1255 - Amizade - Casa cf 1 suite +

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua asfaltada e sem saca- R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

comercial f residencial com 431 ,00m2,
possui casa de alvenaria com 90,00m2,
próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

estuda propostas

Cód. 123 - Três Rios do Sul - Terreno

cl 377,40 m2, Lot, Jardim Europa - R$
100.000,00

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem

benfeitorias, medindo com 470,00m2,
sendo 20,00m de frente.

R$ 110.000,00 estuda propostas I:M'U·J!ii
��",,�Illli!i\

.1 ,

, ••�l:iiil ••• j •• ll •• �l •• \j'�J •••• Ji,t;.'l� .... �t.iijjo"j��.I."",..+,f'."�,,;-,1,,,
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Ref. 1000 - Jaragua EsquerQo - ALVENARIA· Com 03 quartos. sala, cozma, 02
banheiro. área de serviço, cep. de empregada com vaga de garagem. R$ 1.000,00

ReI. 1003 - Centro PI RNS COMERCIAIS - ALVENARIA· com 10 quartos, 04 bsn­
neros, cozinha com arrnáJios, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00
ReI. 1005 - Czemiewiet - ALVENARIA - Com 04 quartos, sala, copa, co�nha, área I'

de serviço, 01 bwc, garagem, toda murada.R$ 750,00.
.

ReI. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, co�nha, dep. de empregada, área de serviço, garagem, casa toda

murada. R$ 2.800,00

APARTAMENTOS
Ref. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 surre + 02 quàrtos, banheiro
social, sala com sacada e churrasqueira, coanha, área de serviço com 01 vaga de

garagem. R$ 900,00
Ref. 2001 -I"jla Nova - Com 01 surre + 02 quartos, sala com sacada e churrasquei- "
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